Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Школа №74» городского округа Самара

м

ПРИКАЗ
от «28» августа 2020 года №155/1-од

«Об утверждении состава психолого-психологического консилиумав
МБОУ Школа №74 г.о. Самара»»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении
Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», с целью
организации психолого-педагогического сопровождения обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

Утвердить состав психолого-педагогического консилиума МБОУ Школа
№74 г.о. Самара на 2020-2021 учебный год в составе:
- КудряшоваР.С., заместитель директора по УВР, председатель
Члены консилиума:
- Анненкова И.А.., заместитель директора по ВР;
- Красова Л.В., заместитель директора по УВР (начальная школа);
- Машукова Л.П., социальный педагог;
- Маслова А.Н., педагог-психолог;
- Шиханова О.В., логопед;
- Белова А.Г. — врач (по необходимости).

2.

Утвердить график работы психолого-педагогического консилиума в

МБОУ Школа №74 г.о. Самара. Приложение1.
3.

Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Школа №74 г.о.